
2021年 8月 18日 

会員各位 

 

書道三学会 令和３年度 香川大会 開催方針【最終確定版】 

              

◎大会開催方針 

2021年 6月 30日付のお知らせで、三学会 令和３年度 香川大会は、「香川大学を会場に、

対面形式で開催する」旨をお伝えいたしましたが、全国的にコロナウイルス感染再拡大が著

しく、収束の兆しが一向に見えない状況です。 

まことに残念ではありますが、対面形式での開催を取り止め、「オンライン方式に変更する」

ことと致します。直前の変更となり、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、悪化

の一途を辿る社会情勢に鑑み、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、オンラインでの大会開催方法・手順等は、学会ごとに定めますので、第二次案内なら

びに各学会ホームページをご確認くださいますようお願いいたします。 

 

 

◎大会開催日程概要  ※ 詳細につきましては、各学会からの案内をご確認ください。 

 〔オンライン方式に変更後の日程〕 

   ９月１９日（日） 〈時間は２次案内に掲載いたします〉 全国大学書写書道教育学会 

   ９月２０日（月·祝） ９:３０～１４：３０ 全国大学書道学会 

 

 ＊全国大学書写書道教育学会・全国大学書道学会ともに開催日に変更はありません。 

 ＊全国大学書道学会会員書作展は、当初の予定通り、９月１８日（土）～１０月１６日（土）

の日程で、香川大学博物館にて開催いたします。 

＊日本教育大学協会全国書道教育部門の総会は、メール審議に変更いたします。 

 

    

          


